
ستاد  در  حضور  با  سیرجان  جمعه  امام  و  ولی فقیه  نماینده  خبر:  گروه 
کارکنان  جمع  در  انتظامی  فرمانده  با  دیدار  از  پس  انتظامی  فرماندهی 
کشور  مردم  برای  ارزشمند  نیروی  یک  را  فراجا  شهرستان،  این  انتظامی 
و  امنیت بخشی  راستای  پلیس در  و تلاش های  ارزنده  از خدمات  و  دانست 

برقراری نظم و امنیت در این شهرستان تقدیر کردند.
فداکاری،  با  پلیس  گفت:  مسلمی زاده  عباس  حجت الاسلام والمسلمین 
آرامش مردم  و  امنیت  برای حفظ  شهادت و حضور در صحنه های مختلف 
تلاش می کند و بنده از عملکرد بسیار خوب آنان در برقراری نظم و امنیت 

در جامعه تقدیر و تشکر می کنم.
 وی در ادامه: افزود امانتداری، صداقت، خوش اخلاقی با مردم از خطای 
۳۱ پلیس ایرانی است و همه این خصایص در رفتار کارکنان پلیس کشور 

ما مشاهد می شود.
قوانین  رعایت  سخنانش،  از  دیگری  بخش  در  مسلمی زاده  حجت الاسلام 
و  کرد  عنوان  ضروری  را  فراجا  با  آنان  همکاری  مردم  سوی  از  مقررات  و 
قانونمندی و احترام به یکدیگر و همنوعان را از مصادیق ارزشی و اسلامی 

دانست.

فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان:

 توصیه های پلیس برای 
پیشگیری از سرقت اتومبیل 

اعلام  انتظامی شهرستان سیرجان  فرمانده  امیرسبتکی؛  مرتضی  سرهنگ 
نقلیه شما در مقابل  باعث می شود وسیله  ایمنی زیر  کرد: بکارگیری نکات 
رعایت  دارید،  را  اتومبیل خود  با  مسافرت  قصد  اگر  و  بماند  سرقت مصون 

توصیه های پلیس پیشامدهای احتمالی را از شما دور می سازد.
سرهنگ مرتضی امیرسبتکی در این خصوص گفت: بهترین راه پیشگیری 

از سرقت خودرو رعایت و توجه به دانستنی های انتظامی و پلیسی است.
مواقع  برخی  گرفت.  جدی  باید  را  سرقت  از  پیشگیری  افزود:  وی 
و...  پارک  مکان  انتخاب  یا  نقلیه  وسیله  پارک  نحوه  در  عجله  و  شتابزدگی 
یک عمر ندامت و اندوه را به دنبال دارد با کمی تأمل و درنگ در زمان و 

اتفاقات ناخوشایند جلوگیری کرد. نحوه پارک می توان از بروز 
این  بروز  از  جلوگیری  برای  داد:  ادامه  امیرسبتکی  مرتضی  سرهنگ 
همه  در  و  همیشه  نمی تواند،  پلیس  که  باشید  داشته  توجه  باید  اتفاقات 
جا حاضر باشد تا مانع از بروز سرقت شود صاحبان خودرو خود بایستی با 
وسیله  از  اصولی  نگهداری  و  مراقبت  و  پلیس  توصیه های  به  عمل  و  توجه 

نقلیه عرصه را برای مجرمان و بزهکاران تنگ کند.
مانند  ضدسرقت  لوازم  به  خودرو  تجهیز  کرد:  تشریح  پایان  در  وی 
فرمان، سوییچ مخفی و عدم جابه جایی مسافران  قفل  پدال،  قفل  دزدگیر، 
نقاط  در  خودرو  پارک  عدم  شب ها،  در  به خصوص  مشکوک  و  ناشناس 
برای  مهمی  راهکاری  می تواند  مطمئن  پارکینگ های  و  تاریک  و  خلوت 

پیشگیری از سرقت خودرو باشد.

خبر گزارش

سجاد حیدری فرد: چالشی که مسئولان سیرجانی امروزه با آن مواجه 
هستند و از آن طفره می روند، پاسخگو نبودن است که باعث بی اعتمادی 
شهروندان می شود و با افزایش آگاهی های عمومی شهروندان، انتظارات 
آنها از مدیران نیز دستخوش تحولات زیادی شده است. نشانه ها ونتایج 
برنامه،  با  ومطابق  درست  عملکرد  از  اطمینان  می توان  را  پاسخگویی 
تصحیح اشتباهات، تعیین ضعف ها برای جلوگیری از تکرار آنها و تاثیر 

گذاشتن در کسب رضایت ارباب رجوع هر دستگاهی دانست.
پاسخگویی در اکثر ادارات سیرجان ضعیف است. شاید برخی مسئولان 
سال ها بر پستی ماندگار باشند ولی حتی یک نشست خبری و یا یک 
گفت وگوی ساده با اصحاب رسانه نداشته اند. در بعضی ادارات هم از این 
نشست ها جز صحبت های تکراری، تعارف و تعریف چیز دیگری نصیب 

خبرنگاران نمی شود.
 لازمه ی بهبود امور و رفع مشکلات این است که مدیران ادارات در 
قبال عملکرد خود وسازمان متبوع شان پاسخگو باشند.  برخی مسئولان 
به این موضوع اهمیت نمی دهند؛یا در دسترس نیستند و یا هر دفعه به 
بهانه های مختلف از پاسخگویی فرار می کنند. خبرنگاران با جملاتی چون؛ 
نامه رسمی بیاورید تا پاسخگو باشم، با روابط عمومی هماهنگ کنید، یا 
تلفن در دسترس نیست، رییس در جلسه تشریف دارند و... آشنا هستند.

برخی مسئولان تعامل را فقط در قالب خبرهایی که روابط عمومی آنها 
ارسال می کند، درک می کنند و اگر رسانه و یا خبرنگاری تصمیم بگیرد 
که عملکرد آنها را نقد کند با تحریم خبری روبه رو می شود. برخی دیگر، 
مسئولانی هستند که به طورکلی ارتباطی با رسانه ها ندارند و پاسخ تلفن 

را نمی دهند.
پاسخگویی به رسانه و خبرنگاران نیاز به زمان زیادی ندارد و حداکثر 
زمانی که برای یک مصاحبه تلفنی صَرف می شود کم تر از ۱0 دقیقه است. 
در شرایط فعلی که انتشار اطلاعات از طریق رسانه های مجازی سرعت 
پیدا کرده، مدیران می توانند در حوزه خود سبب شفافیت بیشتر امور 

شوند و با این کار  رضایت شهروندان را به دست آورند.
در پایان لازم است برخی مدیران در زمینه پاسخگویی به خبرنگاران و 
رسانه ها آموزش ببینند. وقتی فردی مسئولیت می پذیرد، باید تمام جوانب 
آن را در نظر بگیرد و بداند که در کنار تمام فعالیت ها و درگیری ها باید 
فرصتی هم برای پاسخگویی به افکار عمومی داشته باشد و اگر توانایی این 

کار را ندارد، بهتر است که از مسئولیت کنار برود. 
یعقوبی پور، فرماندار ویژه:  

مدیران باید پاسخگوی سوالات خبرنگاران باشند
سیرجان  شهرستان  ویژه  فرماندار  با  موضوع  این  پیگیری  برای 
در جلسه شورای  را  موضوع  این  اینکه  قول  با  وی  گرفتیم.  تماس 
بین  رابط  عنوان  به  خبرنگاران  افزود:  کرد  خواهد  مطرح  اداری 
آگاهی بخشی  و  اطلاع رسانی  در  موثری  نقش  مسئولان  و  مردم 
جامعه دارند. وی با تأکید بر ضرورت همکاری ادارات با خبرنگاران 
چهارچوب  در  باید  ادارات  مدیران  کرد:  تصریح  رسانه  اصحاب  و 
عملکرد  باید  مدیران  باشند  خبرنگاران  مطالبات  پاسخگوی  قانون 
نیز در جریان  تا مردم  به مردم گزارش دهند  را  دستگاه های خود 
امور قرار گیرند و خبرنگاران نیز از انتشار اخبار غیرواقعی و بدون 

سند اجتناب کنند.
و  انعکاس خبرهای خوب  نیز خواست  از خبرنگاران  یعقوبی پور  
امید آفرین و اقدامات صورت گرفته در شهرستان را مد نظر داشته و 

خدمات نظام به مردم را پررنگ تر انتشار دهند.

ویژه

تاثیر۴۰ درصدی سوابق تحصیلی در کنکور امسال
کرمان امروز:صحرایی ،سرپرست وزارت آموزش و پرورش با 
تاکید بر اهمیت امنیت آزمون های امتحانات نهایی گفت: تدابیر 
لازم برای امنیت آزمون های نهایی اندیشیده شده است.این 
امتحانات در سال جاری ۴0 درصد تاثیر قطعی در کنکور 
دارد..وی افزود: آموزش و پرورش امتحانات را در یک فرآیند 
از پیش تعیین شده برگزار خواهد کرد ولی آنچه در این زمان 
اهمیت دارد درک موضوع تحقق این تحول است. بی تردید 

مسئله امنیت آزمون از اهمیت بسزایی برخوردار است و باید تدابیر لازم برای تحقق 
این امنیت اندیشیده شود. .

رییس ستاد انتخابات استان کرمان منصوب شد
ایسنا:محمدمهدی فداکار، استاندار کرمان در حکمی رحمان 
جلالی، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری را با حفظ 
سمت به عنوان رییس ستاد انتخابات استان کرمان منصوب 
کرد. در این جکم بر به کارگیری نیروهای انسانی متعهد و 
متخصص و بسترسازی برای حضور و مشارکت گسترده تر 
مردم در انتخاباتی در شأن و تراز مردم شریف استان و رعایت 
حقوق انتخاب کنندگان و انتخاب شوندگان به عنوان حق الناس 

برابر مُر قانون و در فضایی امن و توام با نشاط و آرامش تاکید شده است. 

پنج قنات سیرجان واجد ثبت در فهرست آثار ملی است
گروه خبر: محمد کارآمد، سرپرست اداره میراث فرهنگی، 
به  سیرجان  شهرستان  صنایع دستی  و  گردشگری 
از  این شهرستان کرد و گفت:  شناسایی ۱8 قنات در 
این تعداد، ۵ قنات واجد ارزش برای ثبت در فهرست 
آثار ملی است. وی افزود:  ۵ قنات واجد ارزش سیرجان 
به لحاظ قدمت، نوع معماری، عمق، طول و مشخصاتی، 
منحصربه فرد و بی نظیر هستند.کارآمد ادامه داد: کرمان 

جزو استان هایی است که ۳ قنات آن در فهرست آثار جهانی ثبت شده است و 
بدون شک دیگر قنات های آن نیز دارای این شرایط هستند.

امروز به مدیران پاسخگو نیاز داریم؛

امام جمعه و نماینده ولی فقیه در سیرجان:اکثر مسئولان سیرجانی پاسخگو نیستند

 فراجا یک نیروی ارزشمند 
برای مردم  است

ضرورت تبدیل اسناد دفترچه ای به تک برگ 
گروه خبر: سعید نظری سرپرست اداره ثبت سیرجان 
گفت: اخذ سند مالکیت موجب ارتقای اعتبار اجتماعی 
افراد و افزایش قابل توجه ارزش اقتصادی اراضی و املاک 
می گردد. وی افزود: همچنین اخذ سند رسمی مالکیت 
امکان اخذ وام و تسهیلات بانکی و نیز وثیقه گذاری در 
محاکم دادگستری را فراهم می آورد. این مقام مسئول 
دادگستری  پرونده های  حجم  بیشترین  اینکه  بیان  با 

صدور  شد:  یادآور  است،  عادی  قولنامه های  از  ناشی  اختلافات  به  مربوط 
اسناد مالکیت موجب ارتقای نظم قضایی و کاهش ورودی پرونده به محاکم 

دادگستری می گردد.
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